
 

SPA baseino chemija “Aquafinesse vandens priežiūros rinkinys” instrukcija 
Atidžiai perskaitykite šias „AquaFinesse®“ instrukcijas, kad jūsų SPA baseino vanduo būtų tinkamas ir nekenksmingas 
aplinkai. 
 

Aquafinesse® vandens priežiūros rinkinio turinys 
• 4 litrai Aquafinese tirpalo; 
• Aquafinese tirpalo matavimo indas; 
• Chloro granulės; 
• Chloro tablečių dozatorius; 

 
Nesudėtinga kassavaitinė priežiūra 

1. Prieš naudojimą AquaFinesse buteliuką gerai suplakite. 
2. Naudodami matavimo puodelį įpilkite reikiamą kiekį AquaFinesseTM skysčio, kaip nurodyta ant buteliuko, 

tiesiai į SPA baseino vandenį (žr. etiketėje ant 2 litrų butelio AquaFinesseTM skysčio). Neperdozuokite. 
3. Įdėjus Aquafinesse®, bent vienai minutei suaktyvinkite purkštukus bei oro tiekimą ir įpilkite 1-2 matavimo 

šaukštus SWE dezinfekcinių 65 granulių į vandenį. Kai vėl pradėsite naudotis SPA baseiną, po maudynių įpilkite 
dar 1–2 matavimo šaukštus granulių. Jei nesinaudojate baseinu, vieną matavimo šaukštą įpilkite į vandenį 
bent kartą per savaitę. Prieš dozuodami granules, visada suaktyvinkite purkštukus ir oro tiekimą! 

4. Kas kelias dienas išskalaukite filtrus švariu vandeniu arba nuvalykite juos naudodami AquaFinesse® Filter 
Cleaner (tabletės). Vėliau juos pakeiskite. 
 

Pripučiamo SPA baseino vandenį rekomenduojame atnaujinti kas 1-2 mėnesius! 
 

Patarimai 
• Patogu turėti papildomą filtrų komplektą, kad filtrų valymo metu galima būtų juos sukeisti. 
• Visada palikite visus purkštukus ir oro vožtuvus šiek tiek atidarytus, kad būtų geras vandens srautas, taip 

užtikrinant optimalų Aquafinesse® veikimą. 
• Be reikalo nepalikite SPA baseino atviro. Tam sunaudojama daugiau energijos. 

 
Patarimas dėl PH 

Jei gyvenate vietovėje, kurioje vanduo yra itin kietas arba  labai minkštas, 
paprašykite pardavėjo patarimo dėl pH. 

 
Svarbu 

Saugoti nuo vaikų. AquaFinesse" naudokite tik taip, kaip nurodyta 
instrukcijoje. Nemaišykite AquaFinesse° su kitais cheminiais produktais. 
Visada pilkite produktą į vandenį, niekada nepilkite vandens į produktą. 
Laikykite AquaFinesse® originalioje pakuotėje ir tinkamai uždarykite vaikų 
neatidaromą dangtelį. Laikyti originalioje pakuotėje, sandariai uždarydami 
vaikų saugos dangtelį. 
 
Jei pakuotė tuščia, galite atiduoti ją perdirbti. Jei tai neįmanoma, išmeskite 
ją į atitinkamą konteinerį. 
Dėkojame, kad naudojate Aquafinesse® 
Jei turite daugiau klausimų, susisiekite su „Aquafinesse“ pardavėju arba 
apsilankykite mūsų svetainėje, kur rasite DUK: www.aquafinesse.com 
 

http://www.aquafinesse.com/

